
FORMULÁŘ 2.3.1. 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Společnost COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 261 77 005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556, 

 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/38 Kosmonosy, přestavba OK Pod 

Loretou a oprava komunikace, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 04PU-000969 (dále 

jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené 

zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže 

v tabulce:  

Materiál Množství 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 

Vytěžený asfaltový recyklát cca 6490 tun  85,08 Kč/t 

Vytěžený železný materiál 

Dle skutečného 

množství 

doloženého 

vážními lístky 

s uvedenou cenou 

za odkup (cca 129 

ks DZ, 65 ks ocel. 

sloupků) 

Za cenu obvyklou 

v místě a čase plnění 

zakázky 

 

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 

uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 

skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 

(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za 

vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 

a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury 

vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 

Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 

vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 

závazek platí po celou dobu realizace zakázky.  

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 185/2001 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a zavazuje se 

s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 

oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije. 



Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 

odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 

zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou. 

 

 



 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710 

[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce] 

zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu]  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno] 

kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno] 

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, [bude doplněn název správy/závodu vč. 

adresy] 

jako „Prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

[název - bude doplněno] 

se sídlem: [bude doplněno]  

zastoupená: [bude doplněno] 

IČO: [bude doplněno] 

DIČ: [bude doplněno] 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 

doplněno] 

bankovní spojení: [bude doplněno] 

jako „Kupující“ na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 

o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto 

       

KUPNÍ SMLOUVU 

číslo smlouvy: [bude doplněno] 

k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice 

I. třídy číslo: [bude doplněno] 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem – [bude doplněno], získaným při 

opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]“, číslo: [bude 

doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno]. 

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 

v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a 



 

 

kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Kupující využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje 

materiálu zhotoviteli-kupujícímu]. 

 

II. 

Podmínky prodeje 

1. Kupující se zavazuje: 

a) Předmět prodeje převzít: 

dne (ve dnech): [bude doplněno], 

v množství: [bude doplněno]. 

b) Místem převzetí je [bude doplněno] (místo stavby, skládky). 

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady. 

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 

5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 

% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje: 

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno]. 

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].  

 

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 

Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny 

obvyklé) číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] 

Kč včetně DPH. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 

Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý 

den prodlení. 

 

IV. 

Další ujednání 

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení – jde o použitý 

materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 

jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat. 

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 



 

 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 

srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že 

smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření. 

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy 

v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a 

účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 

tis. Kč) kupní smlouvy v registru smluv.] 

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 

stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní 

smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího 

podpisu. / Var. B: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran 

ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné 

měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné 

podobě. 

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou 

vyšší než 50 tis. Kč bez DPH.] 

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 

smlouvy uveřejňovat.  

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Var. B: 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 



 

 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby  

  

 



FORMULÁŘ 2.3.2. 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

Společnost COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 261 77 005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556, 

 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/38 Kosmonosy, přestavba OK Pod 

Loretou a oprava komunikace, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 04PU-000969 (dále 

jen „dodavatel“), 

I)  

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 

včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 

plnit 

N&Z Geodet, s.r.o. 

IČO: 616 83 345 

Sídlo: Gellnerova 478/12, 

293 01 Mladá Boleslav 

Geodetické práce 

Pražské služby, a.s. 

IČO: 601 94 120 

Pod Šancemi 444/1,  

190 00 Praha 9 

Vodorovné dopravní 

značení 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

IČO: 477 81 734 

Milady Horákové 2764,  

272 01 Kladno - Kročehlavy 

Frézování 

SAT s.r.o. 

IČO: 494 51 251 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 

158 00 Praha 5 

Frézování 

EFRE CZ s.r.o. 

IČO: 016 88 171 

Družstevní 2,  

273 51 Pletený Újezd 

Frézování 

FREKO a.s. 

IČO: 247 30 653 

Teplárenská 602/9,  

108 00 Praha 10 - Malešice 

Frézování 

JAZNAK spol. s r.o. 

IČO: 489 52 621 

Vinec 26,  

293 01 Mladá Boleslav 

Svislé dopravní značení 

DIO 

Gabiony Liberec s.r.o. 

IČO: 254 13 015 

Stará 35, Svárov, 

460 01 Stráž nad Nisou  

Gabiony 



M - PROJEKCE s.r.o. 

IČO: 050 61 415 

Resslova 956/13,  

500 02 Hradec Králové 
 

RDS, DSPS 

VESIBA, s.r.o. 

IČO: 612 48 711 

Mezilesí 2078/18, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9 

Svodidla 

Ing. Bohuslav Ottomanský - 

OSVIT SERVIS 

IČO: 102 31 731 

Štúrova 569, 

29301 Mladá Boleslav 

Veřejné osvětlení 

Petr Čapek 

IČO: 728 61 916 

Sobotecká 166,  

511 01 Turnov - Mašov 

Zálivky 

 

II)  

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 

prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 

dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 

celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 

který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 

splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 

udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 

schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení jiné osoby 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo jiné 

osoby 

Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby 

N&Z Geodet, s.r.o. 

IČO: 616 83 345 

Sídlo: Gellnerova 478/12, 

293 01 Mladá Boleslav 

- profesní způsobilost dle bodu c) 

(ii) článku 4.2 ZD (úřední 

oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností v rozsahu 

§ 13 odst. 1) písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví) 

- technická kvalifikace dle bodu c) 

článku 4.3. ZD (osoba zajišťující 

odbornou způsobilost v oboru 

zeměměřická činnost – hlavní 

geodet) 

 


		2021-06-17T13:30:03+0200
	Ing. Pavel Keller


		2021-06-17T13:30:03+0200
	Ing. Pavel Keller




